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پیامبر اکرم )ص(: روز جمعه، بسیار بر من صلوات بفرستید؛ زیرا آن، روزی است که ]پاداش[ کارها در آن چند برابر می‏شود.

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان گفت:  آمنه تسلیمی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net توجه به بهبود شرایط اشتغال بانوان در

توسعه اقتصادی و رفع آسیب‌های 
اجتماعی موثر است. مجتبی راعی در نشست با زنان کارآفرین شهرستان که 
به مناسبت بزرگداشت روز زن در دبیرستان لاجوردی کاشان برگزار شد، بیان 
داشت: زنان کارآفرین در بسیاری از عرصه های ملی و بین‌المللی خوش 
درخشیده و در کنار تامین معیشت خانواده با نگاه تامین نیاز جامعه بشری 

توانسته‌اند در سطح جامعه اثرگذار باشند.
وی اضافه کرد: توجه به ترویج مشاغل خانگی و عرضه محصولات هنرمندان 
صنایع دستی به صورت بازارچه مشخص به عنوان یک ظرفیت بالقوه در کمک 
به اقتصاد خانواده حائز اهمیت است.سرپرست فرمانداری ویژه کاشان در 
ادامه تصریح کرد: در شهرستان کاشان تاکنون 2950 مجوز مشاغل خانگی 
صادر شده که در امسال 638 مورد مجوز در بیش از 700 رسته شغلی صادر 

گردیده که شامل مجوزهای مستقل و پشتیبان بوده است.
وی خاطر نشان کرد: توسعه اشتغال پایدار برای بانوان علاوه بر جذب منافع 
مالی برای هنرمندان صنایع دستی و توسعه اقتصادی، در کاهش آسیب ها 
و استرس موجود در خانواده موثر است.راعی با اشاره به اهمیت وجود مکان 
دائمی برای نمایشگاه صنایع دستی بانوان اظهار کرد: مجموعه فرهنگسرای 
مهر به عنوان یکی ازمکان های مناسب برای نمایش و عرضه محصولات 
تولیدی بانوان است که می تواند تا احداث مکان مناسب برای این منظور، این 

مکان با مساعدت و همکاری شهرداری مورد استفاده قرار گیرد.

سرپرست فرمانداری کاشان:

تاکنون 2950 مجوز مشاغل خانگی در کاشان صادر 
شده است

کاشان
تصویر روز

 تیوپ سواری روی برف، 
نماینده ولی فقیه و امام جمعه کره جنوبی رضاپورکاظم/  گروه ایران

news@ naslefarda.net

 
قزوین گفت: با اتحاد و همدلی 
می‌توانیم مسیر توسعه استان را 

هموار و تسریع کنیم.  
شورای اداری استان قزوین با حضور محمد نوذری استاندار، آیت الله 
عابدینی نماینده ولی فقیه و امام جمعه قزوین، آیت الله مظفری نماینده 
استان در مجلس خبرگان رهبری، سردار آبنوش، روح الله عباسپور و 
فاطمه محمدبیگی نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و مدیران 

دستگاههای اجرایی در استانداری برگزار شد. 
آیت اله عابدینی در این جلسه گفت: حضرت مسیح پیامبر اولوالعزم است 
باید محافل جدی قرآنی تشکیل می شد تا جامعه با پیامبران الهی آشنا شوند 
و مردم بدانند همه رسولان آمدن پیامبر اکرم را نوید دادند و امام قبل از خود 

را نیز تصدیق کردند و پیامبر را بشارت دادند. 
وی طلیعه نامه مالک اشتر را متذکرشد و از مدیران خواست آن را مطالعه 
کنند. عابدینی تصریح کرد: از استاندار سابق تشکر می کنیم و دست بدست 

هم می دهیم تا استاندار جدید قزوین در مسیر توسعه گام بردارند. 
امام جمعه قزوین افزود: خوش بینی و حسن ظن و احترام به گذشتگان 
و مدیران با تجربه و استفاده از جوانان مستعد در پیشرفت استان کمک 

خواهد بود. 
در این جلسه مدیران عامل شرکت توزیع نیروی برق و گاز و شرکت 

شهرک‌های صنعتی گزارشی از ناترازی انرژی ارائه کردند.

امام جمعه استان قزوین:

 با اتحاد برای توسعه استان قزوین
 گام برخواهیم داشت

استان مرکزی

مشهد

حسن کلیدری، مدیر عامل سازمان از پلمب  مرضیه یاری/  گروه ایران
news@ naslefarda.net یک هزار و ۹۹۶ واحد صنفی دارای مزاحمت

وآلایندگی شغلی و نیز انبار ضایعات در نه ماهه 
امسال خبر داد.وی افزود: با توجه به آلودگی و مزاحمت‌های متعدد و همچنین دستور 
مقام قضائی پیگیری در خصوص شناسایی و پلمب واحدهای صنفی و انبارهای ضایعات 
صورت گرفته است که در این راستا 6 هزار 864 مورد رسیدگی و بازدید شد که منجر 
به صدور 4 هزار و 28 اخطار اولیه کمیسیون بند 20 مناطق شهرداری گردید و عدم 
توجه 2 هزار و 795 واحد صنفی به این اخطارها، رای کمیته بدوی کمیسیون بند 20 
به ایشان ابلاغ گردید.مدیر عامل سازمان در ادامه گفت: یکی از مطالبات شهروندان، 
ساماندهی مشاغل صنفی مزاحم و آلاینده است که در صورت واگذاری واحدهای 
مسکونی و تجاری به صاحبان مشاغل صنفی مزاحم و آلاینده، مطابق قانون از فعالیت 
آن واحد صنفی جلوگیری خواهد شد.کلیدری خاطر نشان کرد: مالکان محترم قبل از 

واگذاری واحد مسکونی و تجاری به افراد، موضوع را از کارشناسان کمیسیون بند 20 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی جویا شوند.

 در نه ماهه اول سال رقم خورد؛

پلمب واحدهای صنفی شغل مزاحم وانبارهای ضایعات متخلف

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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شرکت توزيع نيروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد پروژه   مشروحه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واگذار نمايد. لذا پيمانكاران واجد 
صلاحيت و داراي رتبه نيرو از معاونت برنامه ريزي و نظارت راهبردی رياست جمهوری مي توانند جهت دريافت اسناد مناقصه پس از درج اين آگهي  
در اين روزنامه به مدت 6 روز کاری به سامانه تدارکات الكترونيكی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند .لازم بذکر است برگزاری 
مناقصه های فوق از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت انجام می پذيرد ، لذا کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد 
مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از اين طريق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت 

مذکور و دريافت امضای الكترونيكی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. 

توضيحات : 
*نوع تضمين شرکت درمناقصه)ضمانت نامه بانكي ، واريز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصه( 

*مهلت و مكان تسليم پيشنهاد تا  ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1403/10/24، سامانه ستاد و تحويل پاکت الف به دبيرخانه شرکت 
*زمان ومكان بازگشايی پاکات ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1403/10/24، اتاق کنفرانس شرکت از طريق سامانه ستاد 

*به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده مخدوش ، سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .
*به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود ، مطلقاً ترتيب 

اثر داده نخواهد شد .
*ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

*جهت کسب اطلاعات بيشتر باشماره تلفن 38255575 -083 تماس حاصل نمائيد .

مبلغ تضمين شرکت در مبلغ برآورد اوليه )ريال(شرح مناقصهشماره مناقصه
مناقصه )ريال(

403/40 GIS انجام فعاليت های بخش بروزرسانی، توليد و تحليل اطلاعات سيستم 
33,434,941,8602,722,000,000در شرکت توزيع برق استان کرمانشاه )از محل منابع داخلی(

آگهي  مناقصه عمومي یک مرحله ای )نوبت دوم( 

شركت تعاونی مسکن كاركنان سازمان جهاد كشاورزی اصفهان روابط عمومي  شركت توزیع نيروي برق استان كرمانشاه

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت حمل و نقل بين المللی آراد ترابر پارس
 ) سهامی خاص ( بشماره ثبت 88979 شناسه ملی 14013189143

بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  مورخه 10/20/ 1403  در ساعت 9 صبح  در محل قانونی شرکت واقع در استان 
خراسان رضوی - شهرستان مشهد - بخش مرکزی شهر مشهد -  فرهنگ - خيابان شهيد رضوی 1  ) سيد مرتضی 21 (   خيابان سيد مرتضی جنوبی  ) معلم 24   فرهنگ 21 ( پلاک 97  طبقه 

دوم  حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه :بررسی استعفا و يا عزل يكی از اعضای هيئت مديره و تعيين جايگزين ايشان 

      هيئت مدیره  انتخاب مجدد اعضای هيئت مديره          انتخاب بازرس اصلی و علی البدل          تعيين روزنامه محلی     

شركت تعاونی مسکن كاركنان سازمان جهاد كشاورزی اصفهان در نظر دارد براساس مصوبات هيئت مديره و کارگروه پروژه بهارستان تعداد چهار پلاک مسكونی ويلايی از 
اراضی شهرک 37 هكتاری خود در اراضی غرب شهر جديد بهارستان اصفهان را که توسط هيئت کارشناسان رسمی دادگستری ارزيابی گرديده است از طريق مزايده عمومی 

مطابق مشخصات جدول ذيل به فروش برساند:

نحوه و شرایط شركت در مزایده:
1-تهيه پاکت الف و ب با مراجعه به دفتر شرکت واقع در اصفهان-خيابان فردوسی-خيابان منوچهری-مديريت جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان-تعاونی مسكن

2-تسليم ضمانتنامه بانكی/ واريز سپرده نقدی به صورت فيش بانكی برای پلاک موردنظر به شماره حساب 227447647 بانك کشاورزی شعبه منوچهری
3-متقاضی بايد اصل ضمانتنامه بانكی/ فيش واريزی سپرده به همراه مدارک شناسايی اشخاص حقيقی و حقوقی را در پاکت الف و فرم پيشنهاد قيمت تكميل شده در مزايده 
را در پاکت ب به صورت سربسته و لاک و مهر شده، )اخذ برچسب مخصوص از امور اداری( حداکثر تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/10/15 به نشانی در آدرس مبدا  

تحويل و رسيد دريافت نمايد.
4-پلاک های مسكونی مورد مزايده به بالاترين قيمت  پيشنهادی به فروش خواهند رسيد )شرکت تعاونی مسكن کارکنان سازمان جهاد کشاورزی اصفهان در رد يا قبول 

پيشنهادات مخير است(
5-پاکت ها در تاريخ يكشنبه 1403/10/16 راس ساعت 10 صبح در محل فوق الذکر، بازگشايی و نتايج حداکثر پس از 2 روز کاری به برنده اعلام خواهد شد و برنده موظف است 

طی 24 ساعت پس از آن با مراجعه به تعاونی نسبت به پيگيری مراحل بعدی مطابق بند 6 اقدام نمايد.
6-برنده مزایده می بایست پس از اعلام برنده شدن، قيمت پلاک مسکونی را به شرح ذیل پرداخت نماید:

6-1- مبلغ 50% قيمت ملك همزمان با امضای قرارداد مزايده   
 6-2- مبلغ 20% قيمت ملك به عنوان قسط اول يك ماه پس از انعقاد قرارداد 

6-3- مبلغ 20% به عنوان قسط دوم دو ماه پس از انعقاد قرارداد
6-4- مبلغ 10% قيمت ملك در هنگام تحويل قرارداد واگذاری 

7-هزينه های هيئت کارشناسی و درج آگهی روزنامه و هزينه قرارداد واگذاری بر عهده برنده مزايده می باشد.
8-سپرده شرکت در مزايده پس از انصراف نفر اول به نفع تعاونی ضبط می گردد و نفر دوم به عنوان برنده مزايده اعلام خواهد شد. بنابراين سپرده نفر دوم، حداکثر تا يك ماه 

پس از اعلام برنده شدن نفر اول، نزد شرکت باقی خواهد ماند. ضمناً در صورت برنده شدن و انصراف نفر دوم سپرده ايشان نيز ضبط خواهد شد.
9-به پيشنهادات مخدوش، مبهم و يا کمتر از قيمت پايه ترتيب اثر داده نخواهد شد.

10- متقاضيان می توانند از محل پلاک ها واقع در شهر جديد بهارستان با هماهنگی و تماس با شماره موبايل 09001110261 آقای محمدی بازديد به عمل آورند.
 11-به اطلاع می رساند هر يك از پلاک های مورد مزايده تابع شرايط مندرج در دستورالعمل اجرايی توزيع زمين پروژه بهارستان می باشد )قابل اخذ و مطالعه می باشد( و برنده 

مزايده مكلف به رعايت مقررات و ضوابط و تعهدات مربوطه خواهد بود.

آگهی مزایده فروش پلاک های ویلایی

شماره پلاکرديف
متراژ پلاک

)مترمربع(
تراکم مسكونی 

)طبقات قابل ساخت(
عرض 

گذر)متر(

قيمت پايه

)نظريه هيئت کارشناسان 
رسمی دادگستری( ريال

مبلغ سپرده نقدی )ضمانت نامه 
توضيحات بانكی( ريال %5

832,145,000,0001,607,250,000دو طبقه روی پيلوت1114214/3

1241,382,000,0002,069,100,000سه طبقه روی پيلوت220229/9  2

1241,382,000,0002,069,100,000سه طبقه روی پيلوت3221229/9

1240,452,800,0002,022,640,000دو طبقه روی پيلوت4390252/83

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(
 شركت خدماتی شهرک صنعتی سگزی )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 53589 و شناسه ملی 14004703965

با توجه به اينكه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی )سهامی خاص( شماره ثبت 53589 و شناسه ملی 
14004703965 در تاريخ 1403/09/25 به حد نصاب نرسيد و تشكيل نگرديد:

* بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی )سهامی خاص( يا نمايندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آيد که در 
جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( که در تاريخ 1403/11/2 ساعت 10 صبح در محل ساختمان همايش های شهرک صنعتی سجزی واقع در 

خيابان اول شرقی، جنب مسجد پلاک 428 کدپستی 8139173473 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هيئت مديره
2- تصويب بودجه اصلاحی سال 1403 و پيشنهادی سال 1404 )منابع و مصارف(

3- تعيين نرخ قدرالسهم هزينه های مشترک )شارژ( و ساير خدمات اصلاحی سال 1403 و پيشنهادی سال 1404
4- ساير مواردی که در صلاحيت مجمع عمومی می باشد.

هيئت مدیره شركت خدماتی شهرک صنعتی سگزی

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي
شرکت پالايش گاز ايلام در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل از طريق مناقصه عمومي تامين نمايد .

شماره مناقصه: 1403/024-2
موضوع مناقصه :تجدید مناقصه خرید روغن ترانسفورماتور

مبلغ تضمين شركت در  فرآیند ارجاع كار ) مناقصه( : به ميزان : 1،550،000،000  ريال
نوع تضمين شركت در  فرآیند ارجاع كار ) مناقصه(  : ضمانتنامه بانكي 

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران : 1403/10/09
آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران:    1403/10/17

تاریخ  اعلام نتيجه ارزیابی كيفی  و گشایش پاكات الف :   1403/10/18
تاریخ اعلام نتيجه ارزیابی فنی :      1403/10/24
تاریخ گشایش پاكات مالي »ج« :    1403/11/02

 www.setadiran.ir : آدرس دریافت اسناد الکترونيک
آدرس پستي مناقصه گزار :  ايلام / شهرستان چوار / صندوق پستي 144-69361 / کدپستي 6937170110 /دبيرخانه کميسيون مناقصات

* مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 2077 و 32912850-084 )دبيرخانه کميسيون مناقصات( تماس حاصل فرمايند.

روابط عمومي شركت پالایش گاز ایلام

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1852187

شرکت ملي گاز ايران   
شرکت  پالايش گاز ايلام 


